BIEREN VAN ‘T VAT

PRIMUS

SUPER 8 FLANDRIEN
TONGERLO DUBBEL

TONGERLO BLOND

BIEREN OP FLES

Trappisten

CHIMAY WIT

CHIMAY BLAUW

LA TRAPPE DUBBEL
LA TRAPPE TRIPEL
ORVAL

ROCHEFORT BLAUW
WESTMALLE DUBBEL
WESTMALLE TRIPEL

Streekbieren & abdijbieren
MYSTIC KRIEK
LINDEMANS FRAMBOOS
OMER

STEENUILKE

Super 8 bieren
FLANDRIEN 0.0
EXPORT
BLANCHE

[PA

Stadsbieren
GENTSCHE GRUUT BLOND
KEIZER KAREL OMMEGANG

52%

6.4 %

6,5 %

6,0 %

8,0 %
9.0 %
7,0 %
8.0 %
6,2 %
1.3 %
7,0 %
9.5 %

35%
45 %
8,0 %
6,5 %

0,0 %
&7 %
51%
6,0 %

50%
8.0 %

25cl
33cl
50 cl
33cl
50 cl
33cl
50 cl
33cl
50 cl

33cl
33l
33cl
33cl
33cl
33cl
33l
33cl

25¢cl
25cl
33cl
33cl

25¢l
33cl
33cl
33cl

33cl
33cl

350€
450 €
6,50 €
525€
8,50 €
575 €
8,50 €
6,70 €
9,00€

575 €
b75€
575 €
575€
6,75 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €

5,00€
525€
575 €
575 €

575 €
500€
5,00€
750 €

575 €
575 €

WIINEN

WIT:

CAPE 312

LA PINTA
HAVEN POINT
SANCERRE

ROSE:
CHOIX DE RIMAY
PINOT NOIR

ROOD:

FINCA TERRA
MASSA

DON PEDRO

COCKTAILS

GLAS

h,80 €
6,50 €
7,50 €
11,50 €

580€
8,50€

580€
6,50 €
7,30€

MOJITO (Havana club especial)
COCKTAIL PEPPE (Campari, Prosecco, limoen)
COCKTAIL ZERO (Spicy ginger, munt, limoen)

MOSCOW MULE (Wodka, bitters, limoen, pimento)

/4L

9,20€
9,90 €
10,90 €
16,80 €

9,20€
13,00€

9,20€
9,90 €
11,00 €

FRENCH MULE (Cointreau, limoen, pimento)
DARK & STORMY (Havana Club Especial, limoen, pimento)

TOM COLLINS (Gin, limoen, pimento)

APERITIEVEN

PORTO (rood/wit)
PINEAU DES CHARENTES
MARTINI (rood/wit)
ROOMER

KIRR

KIRR PRINCIER

CAVA

CAMPARI

PISANG AMBON
GORDON’S GIN

GIN BOMBAY SAPPHIRE
GIN HENDRICK'S

GIN TANQUERAY
WODKA SMIRNOFF
RICARD

BACARDI

HAVANA CLUB ESPECIAL
APEROL SPRITZ

PICON MET WITTE WIJN

121

17,90 €
19,50 €
2100€
32,90 €

17,90 €
25,00€

17,90 €
19,50 €
20,00€

FLES

26,80 €
29,00 €
33,00€
49,00 €

26,80 €
41,00 €

26,80 €
29,00 €
30,00€

13,00 €
13,00€
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €

6,50 €
6,50 €
7,50 €
750 €
7,00 €
9,00€
9,00 €
8,50 €
8,50€
9,00€
10,00 €
11,00 €
10,75 €
9,00€
9,00€
9,00 €
9,50 €
12,25€
10,75 €



FRISDRANKEN

MINERAAL VAL
MINERAAL VAL
MINERAAL VAL
BRUISEND MINERAAL VAL
BRUISEND MINERAAL VAL
BRUISEND MINERAAL VAL
PEPSI COLA

PEPSI MAX

ORANGADE VAL
CITRONADE VAL

BITTER LEMON

TONIC VAL

LONDEN ESSENCE TONIC
LONDEN ESSENCE GINGER BEER
AGRUM VAL

ICE TEA

APPLETISER

VERS SINAASAPPELSAP
LOOZA SINAAS

LOOZA ACE

LOOZA POMPELMOES
LOOZA TOMAAT

STERKE DRANKEN & DIGESTIEVEN

AMARETTO

BAILEYS

COINTREAU

COGNAC MARTELL
CALVADOS

EAU DE VIE DE POIRE

SINGLE MALTS & WHISKY'S

CRAGGANMORE (12 jaar, Speyside)
GLENKINCHIE (12 jaar, Lowlands)
TALISKER (10 jaar, Isle of Skye)
DALHWHINNIE (15 jaar, Speyside)
OBAN (14 jaar, Highland)

JACK DANIELS

JOHNNIE WALKER

J&B

25cl
50 cl
100 cl
25¢l
50cl
100 cl

7cl
7cl
5l
5cl
el
5l

5cl
5l
5l
5l
5cl
5l
el
5cl

350€
6,25 €
10,00 €
350€
6,25 €
10,00 €
350¢€
350€
350€
350€
350€
350€
4,25€
4,25 €
350€
4,00€
425¢€
6,75 €
4,00€
4,00€
4,00€
4,00 €

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
8,50 €

9,75 €
10,50 €
10,50 €
11,00 €
12,50 €

875 €

875 €

825€

WARME DRANKEN

KOFFIE

ESPRESSO

DUBBEL ESPRESSO
CAPPUCCINO MET MELKSCHUIM
CAPPUCCINO MET SLAGROOM
KOFFIE VERKEERD

DECAFEINE

DECA CAPPUCCINO MET MELKSCHUIM
DECA CAPPUCCINO MET SLAGROOM
DECA VERKEERD

THEE NATUUR

THEE CITROEN

THEE MELK

KAMILLE

ROZENBOTTEL

LINDE

GROENE THEE

BOSVRUCHTEN

MUNT

VERSE MUNTTHEE

WARME MELK

WARME CHOCOLADEMELK

WARME CHOCOLADEMELK MET SLAGROOM

KOUDE MELK
KOUDE CHOCOLADEMELK

INTERNATIONALE KOFFIES

[RISH (Whisky)
FRENCH (Cognac)
ITALIAN (Amaretto)
BAILEYS

350€
350 €
6,00 €
475€
475€
4715 €
350 €
475€
475€
4715€
350 €
350 €
350 €
3,50 €
3,50 €
350 €
350€
3,50 €
3,50 €
525€
390€
4,25€
500€
375€
4,00 €

10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €



DAGSCHOTEL - ‘s Middags op weekdagen.

Enkel soep / enkel dagschotel 7,25/17,50 €
Dagschotel met soep / dagschotel met soep en koffie 20,75/22,75 €
VOORGERECHTEN

Kaasbordje met nootjes en olijven 11,00 €
Bourgondische bitterballen 10,00 €
Huisbereide fish fingers van verse kabeljauw met verse tartaar 17,00 €
Slaatje met scampi’s en lookboter 17,50 €
Huisbereide garnaalkroket (1 st) / kaaskroket (1st) 12,00/7,75 €
Huisbereide garnaalkroketten (2 st) / kaaskroketten (2st) 22,00/17,00€
1 huisbereide garnaalkroket en 1 kaaskroket 18,50 €

HOOFDGERECHTEN - prijs incl. frieten, kroketten, krieltjes, zoete aardappelfrietjes, ...

Steak Chateaubriand Natuur 29,00€
Steak Chateaubriand Peper / Champignon / Béarnaise 32,00€
Oosterse Steak Chateaubriand met frieten van zoete aardappel en limoen-koriander mayonaise 32,00€
Kortgeschroeide rundstataki met noedels en gewokte groentjes 33,00€
Gentse stoverij met abdijbier 28,00 €
Verse Steak Tartaar 29,00€
Gegrilde hamburger met double slized rundsburger, cheddar, geroosterd spek, sla en tomaat 23,00€
Operaburger met double slized rundsburger, bacon, chillisaus, spiegelei, sla en tomaat 25,00 €
Visburger met krokante kabeljauwfilet, sla, tomaat en verse tartaarsaus 25,00 €
Sliptong Meuniere met botersaus en verse tartaarsaus (3 stuks) 37,50 €
Salade met warme geitenkaas, appel en spek 2550 €
Spaghetti Bolognaise iets kleiner / gewoon 17,00/ 19,00 €
Huisbereide garnaalkroketten (3 stuks) / huisbereide kaaskroketten (3 stuks) 29,00/25,50 €
2 huisbereide kaaskroketten en 1 garnaalkroket / 1 huisbereide kaaskroket en 2 garnaalkroketten 26,00/ 27,50 €

KINDERGERECHTEN - prijs incl. frietjes, kroketten, krieltjes, zoete aardappelfrietjes, ...

Spaghetti Bolognaise 12,75 €
Kinderhamburger 16,50 €
Stoverij met appelmoes 18,25 €
Kindersteak natuur of met saus naar keuze 19,50 /21,50 €
Huisbereide fish-sticks van kabeljauwfilet met tartaarsaus 18,25 €
Supplement warme groentjes 400 €
Extra’s bij hoofdgerechten: frietjes / krieltjes / kroketten / zoete aardappelfrietjes (p.p.) 1,25 €
Mayonaise / ketchup 1,00€
DESSERTS

Sabayon met huisbereid vanille-ijs 13,00 €
Créme brulée 10,00 €
Huisbereide ijscoupe Vanille / Dame blanche of Brésilienne 12,00/13,00 €
Kinderijsje Vanille / Dame blanche of Brésilienne 8,00/10,00 €

Heeft u een voedselintolerantie, gelieve dit op voorhand te melden zodat we daar op lekkere wijze rekening mee kunnen houden.
Wij hanteren het systeem: 1 tafel, 1 rekening.



GAND, — Rue da Thédire.

| e

SUGGESTIES

Assortiment gefrituurde hapjes.
Voorgerecht: Salade met Black Tiger scampi’s in lookboter.
Voorgerecht: Asperges op Vlaamse wijze.

Asperges op Vlaamse wijze met gebakken krieltjes.

Salade nicoise met gegrilde tonijn, boontjes, eitje en gebakken krieltjes.

Op z'n vel gebakken zalmfilet met duo van witte en groene asperges,
béarnaisesaus en karnemelkpuree.

Entrecdte (+350g) met slaatje, saus naar keuze en verse frietjes.

Verse lasagne “Vingisgrassi in bianco con asparagi”
met witte asperges en varken-rundsgehakt.

Cheesecake met speculoos en rode vruchten.

15,00 €
17,50 €
17,50 €
29,00€

29,00€

36,00€

36,00 €

27,00 €

13,00 €



WIJNKAART

RODE WIJNEN

Argentinig, Merlot, “Finca terra”
Intens dieprood met veel fruit, ronde materie, een waar genot.

Zuid-Afrika, Shiraz, “Massai”

Frisse, levendige wijn met een soepele aanzet en een finale van zwart fruit en kersen.

Spanje, Tempranillo - Monastrell, “Don Pedro de la Vega, Reserva”
Kersenrode wijn met een zeer mooi evenwicht van fruit, vanille en kruidige tonen.

Frankrijk, Merlot, “Chateau La Grande Barbe, Montagne Saint-Emilion”
Elegante wijn, veel jong rood fruit met lichte houttoets.

WITTE WIJNEN

Luid-Afrika, Chardonnay, “Cape 312"
Zeer fruitige wijn met frisse neus van citrus en ananas. Volle afdronk.

Argentinig, Chardonnay, “La Pinta”
Fijne, vrij volle smaak met neus van tropisch fruit met toetsen van citrus.

Luid-Afrika, Chenin blanc, “Haven Point”

Heldere bleekgele, levendige wijn. De smaak is opwekkend fris en sappig,
met ronde zuren en fijn fruit (citroen, perzik, abrikoos en peer).
Frankrijk, Sauvignon blanc , “Sancerre, Domaine La Villaudiére”

Deze Sancerre is alert en fruitig en combineert minerale toetsen met aroma’s
van citrus en bloemen. In de mond is deze wijn vol van frisheid.

ROSE WIJNEN

Frankrijk, Cinsault - Syrah, “Languedoc Choix de Rimay”
Frisse aanzet, met heel veel fruit en ondersteund door aangename frisse zuren.

Frankrijk, Pinot noir, “Charles Muller et fils”
Robijnkleurige rosé met aroma's van jong fruit (kersen, aarbeien, frambozen).

CAVA & CHAMPAGNE

Spanje, Xarel-lo, Macabeo, Parellada, “Mas d’Ancosa”
Een fruitige, krachtige cava, een bloemige smaak, geschikt bij alle gerechten.

Frankrijk, Pinot noir - Chardonnay, “Baron de Villeboerg”, Cuvée Brut

Een expressieve en fijne champagne, met mooie balans, lange afdronk en perzikaccenten.

glas

5,80 €
6,00 €

7,30 €

5,80 €
6,00 €

750 €

11,00 €

b,80€

8,50€

9,00€

1/4l

920€

9,90€

11,00€

9,20€

9,90€

10,90 €

16,80 €

9,20€

13,00€

1/2

17,90 €

1950 €

2000€

17,90 €

1950 €

2100€

3290¢€

17,90 €

2500€

fles

2680 €

2900€

30,00€

43,50 €

26,80 €

2900€

33,00€

49,00 €

26,80 €

41,00€

42,50 €

b8,00 €



PLAT DU JOUR: Le midi en semaine.

Seule soupe / seule plat du jour 7,25/17,50 €
Plat du jour avec soupe / Plat du jour avec soupe et café 20,75/22,75 €

HORS-D'OEUVRES

Portion de fromage avec des noix et des olives 11,00 €
Croquettes bourguignonnes 10,00 €
Batonnets de cabillaud avec tartare frais 17,00 €
Salade de scampi au beurre a lail 17,50 €
Croquette de crevettes maison (1 piéce) / Croquette au fromage ( piece) 12,00/7,75 €
Croquettes de crevettes maison (2 piéces) / Croquettes au fromage (2 piéces) 22,00/17,50 €
1 croquette de crevettes maison et 1 croquette au fromage 18,50 €

PLATS PRINCIPAUX - Le prix comprends les frites, les croquettes, les pommes de terre, les frites de patates douces

Steak Chateaubriand - nature 29,00€
Steak Chateaubriand - sauce au poivre / aux champignons / béarnaise 32,00 €
Steak Chateaubriand oriental avec patates douces et mayo citron vert-coriandre 32,00 €
Tataki de beeuf briilé avec nouilles et [égumes au wok 33,00€
Carbonnade flamande avec de la biére d'abbaye 28,00 €
Steak tartare frais 39,00 €
Hamburger grillé avec double tranche de boeuf, cheddar, lard grillé, laitue et tomate 23,00 €
Hamburger “Opera’ avec double tranche de boeuf, bacon, sauce chili, ceuf, laitue et tomate 25,00 €
Burger de poisson avec filet de cabillaud croustillant, laitue, tomate et sauce tartare fraiche 25,00€
Sole meuniére avec du beurre et tartare frais (3 pieces) 37,50 €
Salade chevre chaud, pommes, lard fume 2550 €
Spaghetti Bolognaise (plus petit ou normal) 17,00/19,00 €
Croquettes de crevettes maison (3 pieces) / Croquettes au fromage (3 pieces) 29,00/ 25,50 €
2 croquettes au fromage maison et 1 croquette de crevettes maison 26,00 €
1 croquette au fromage maison et 2 croquettes de crevettes maison 27,50 €

POUR LES PETITS - le prix comprends les frites, les croquettes, les pommes de terre, les frites de patates douces

Spaghetti Bolognaise 1275 €
Hamburger pour enfants 16,50 €
Carbonnade flamande avec compote de pommes 18,25 €
Steak Chateaubriand pour enfants nature ou avec sauce au choix 19,50/ 21,50 €
Batonnets de cabillaud maison avec tartare frais 18,25 €
Supplément légumes chauds 400 €
Suppléments pour les plats principaux: frites, croquettes, pommes de terre, frites de patates douces (p.p.) 1,25€
Mayonnaise / ketchup 1,00€
DESSERTS

Sabayon avec glace vanille maison 13,00 €
Créme brulée 10,00 €
Glaces maison Vanille / Dame Blanche ou Brésilienne 11,00/13,00€
Glace pour enfants Vanille / Dame Blanche ou Brésilienne 8,00/10,00 €

Merci de nous signaler a l'avance vos intolérances ou allergies alimentaires agin que nous puissions en tenir compte.
Nous appliquons le systeme: 1 table, 1 facture.



DAILY SPECIAL - Lunch time on week days.

Only soup / Only daily special
Daily special with soup / Daily special with soup and coffee

STARTERS

Portion of cheese with nuts and olives

Burgundy croquettes

Home-made fish fingers of fresh cod with fresh tartare

Garlic butter scampi salad

Home-made shrimp croquettes (1 piece) / home-made cheese croquettes (1 piece)
Home-made shrimp croquettes (2 pieces) / home-made cheese croquettes (2 pieces)
1 home-made shrimp croquette and 1 cheese croquette

MAIN COURSES - price includes chips, croquettes, baby potatoes, sweet potato chips, ...

Steak Chateaubriand no sauce

Steak Chateaubriand pepper sauce / mushroom sauce / béarnaise sauce
Oriental steak with sweet potato chips and lime-cilantro mayo

Seared beef tataki with noodles and stir-fried veggies

Stew from Ghent with abbey beer

Fresh steak tartare

Grilled hamburger with double sliced beef burger, cheddar, roasted bacon, lettuce and tomato
‘Opera’ burger with double sliced beef burger, bacon, chilli sauce, fried egg, lettuce and tomato
Fish burger with crispy cod fillet, lettuce, tomato and fresh tartar sauce

Sole “Meuniére” with butter sauce and homemade tartar sauce (3 pieces)
Warm goat cheese salad with apple and bacon

Spaghetti Bolognese (slightly smaller or regular)

Home-made cheese croquettes (3 pieces) / Home-made shrimp croquettes (3 pieces)
2 home-made cheese croquettes and 1 shrimp croquette

1 home-made cheese croquette and 2 shrimp croquettes

FOR THE LITTLE ONES - price includes chips, croquettes, baby potatoes, sweet potato chips, ...

Children’s spaghetti bolognese

Children’s burger

Stew with apple sauce or salad

Children’s steak - no sauce or sauce of choice
Home-made cod fillet fish sticks with fresh tartare sauce

Supplement warm vegetables
Extras with main courses: chips, croquettes, baby potatoes, sweet potato chips (p.p.)
Mayonnaise / ketchup

DESSERTS

Sabayon with home-made vanilla ice cream

Créme brulée

Home-made vanilla ice cream / with hot chocolate sauce or caramel sauce
Children’s home-made vanilla ice cream / with hot chocolate sauce or caramel sauce

Please let us know if you have any food intolerances or allergies, so we can take this into account.

We operate the system: 1 table, 1 bill.

7,25/1750 €
20,75/22,75 €

11,00 €

10,00 €

17,00 €

17,50 €
12,00/7,75 €
22,00/17,00 €
18,50 €

29,00 €
32,00€
32,00 €
33,00€
28,00 €
29,00 €

23,00€
25,00 €
25,00 €

37,50 €
2550 €

17,00/19,00 €
29,00/2550 €
26,00 €
2750 €

12,75 €
16,50 €
18,25 €
19,50 /21,50 €
18,25 €

4,00€
1,25€
1,00€

13,00€
10,00 €
12,00/13,00€
8,00/10,00 €



